Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026 .
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin t“ C |TYT RAI L

Zawodnicy sklasyfikowani

3

2

Kategoria dziewczynki DO

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT BIEG 1 BIEG2 BIEG 3 BIEG 4

2 1 1
NOWAK KLARA PP77 2021 PO 000141 000120 000127

5 4 4
DROZD ALEKSANDRA ZLOBEK NR 1 MUSZELKA 2023 DO 00:0218  00:02:03  00:02:14

1

2 2
DROZD JULIA PRZEDSZKOLE SZMARAGDOWE 2021 Do 00:01:35  00:01:54 00:01:48

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

PUNKTY
4
13


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

Kategoria dziewczynki D1

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT

ZAJAC IGA PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 45 SZCZECIN 2020 D1

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1

7
00:01:03

BIEG 2

00:01:05

BIEG 3

4
00:01:04

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY

13


mailto: wyniki@citytrail.pl

6

20

12

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026 .
% CITYTRAIL

Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

Kategoria dziewczynki D2

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 4
1 1 2
NOWICKA ZOFIA SZKOLA PODSTAWOWA W BEDARGOWIE 2017 D2 00:01:48 00:01:51 00:01:57
WOLINSKA MARIA SPNR 8 2017 D2 2 2 !
00:01:56 00:01:54 00:01:55
KACZOROWSKA ALA 2018 D2 9 6 4
00:02:41 00:02:28 00:02:21

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

PUNKTY
4
5
19


mailto: wyniki@citytrail.pl

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

DORNIAK

NIECIECKA

MOCZARSKA

PIATEK

ZAJAC

IMIE

KLARA

ZUZANNA

AGATA

NATALIA

MAJA

Kategoria dziewczynki D3

KLUB

UKS OSOT SZCZECIN
UKS OSOT SZCZECIN
UKS TRAPER

UKS TRAPER

SP NR 28 SZCZECIN

2016

2015

2016

2016

2016

% CITYTRAIL

KAT BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 4
D3 3 2 1
00:02:38 00:02:29 00:02:28
D3 5 3 3
00:02:39  00:02:34  00:02:34
D3 4 4 6
00:02:38 00:02:35 00:02:49
D3 7 7 7
00:02:50  00:03:08  00:03:02
D3 ] 6 8
00:03:24 00:03:06 00:03:14

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

PUNKTY
6
11
14
21
23


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

PIECYK

MOCZARSKA

LYp

PIATEK

IMIE

MAGDALENA

JULIA

POLA

OLIWIA

Kategoria dziewczynki D4

KLUB ROK KAT
SP 65/ UKS OSOT SZCZECIN 2014 D4
UKS TRAPER 2013 D4
SGA MKS POGON SZCZECIN 2014 D4
UKS TRAPER 2013 D4

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1

4
00:04:47

6
00:04:56
7
00:05:01

10
00:06:38

BIEG 2

3
00:04:44

4
00:04:58
5
00:05:03

7
00:06:45

BIEG 3

1
00:04:43

3
00:05:06
5
00:05:16

7
00:06:35

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY
8
13
17
24


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026 .
% CITYTRAIL

Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

Kategoria dziewczynki D5

NAZWISKO IMIE KLUB ROK KAT BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 4
WALAS HANNA SP NR 3 W SZCZECINIE 2011 D5 3 2 2
00:04:27 00:04:32 00:04:24
GAPINSKA EDYTA IXLO 2010 D5 S < <
00:04:50 00:04:38 00:04:45
1 1 1
PAWLASZEK KATARZYNA XIIl LO W SZCZECINIE 2011 D5 00:04:07 00:04:14 00:04:08

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

PUNKTY
7
1


mailto: wyniki@citytrail.pl

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

Zawodnicy nieklasyfikowani

% CITYTRAIL

7

1

6

4

NAZWISKO

TROJNACKA

KOZIEL

KORTUS

TRUSZCZYNSKA

IMIE

OLIWIA

LILIANNA

JULKA

POLA

Kategoria dziewczynki DO

KLUB ROK KAT
2022 Do
2022 DO
2021 Do
2023 DO

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1 BIEG2 BIEG 3

3 3
00:01:43  00:01:57
4 : 3
00:01:51 00:02:02
6 i 5
00:02:30 00:02:16

7 5
00:02:3¢  00:03:22

BIEG 4

PUNKTY
6
7
1
12


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

JANECZEK

KALINCZAK

SZYDLOWSKA

BLAZIAK

DAUKSZA

BECZER

RAWSKI

PIATEK

ZAJAC

ZYGADLO

WOLowICZ

IMIE

EMMA

HANNA

KAROLINA

BLANKA

EMILIA

LUCIA

LILIANNA

LIDIA

JAGODA

AGATA

1ZA

Kategoria dziewczynki D1

KLUB ROK KAT
SZKOLA PODSTAWOWA W PILCHOWIE 2019 D1
PP64 2020 D1
UKS TRAPER 2020 D1
BLEKITNA 2019 D1
AKTYWNE POLICE 2019 D1
GRUNDSCHULE GARTZ ODER 2019 D1
2019 D1
SZKOLA 2019 D1
PP8 2019 D1
2020 D1
PUSZCZYK BUKOWY 2020 D1

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1

1
00:00:54

3
00:00:57

4
00:00:58

5
00:00:59
6
00:01:02

8
00:02:55

BIEG 2

1
00:00:57

4
00:01:12

3
00:01:09

BIEG 3

2
00:01:00

5
00:01:05
(]
00:01:06

1
00:00:47

3
00:01:01

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY
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mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

BUTRYM

ROZANSKA

KALINCZAK

WOJCIK

KORTUS

ZIELINSKA

JANECZEK

MAZURCZUK

Kategoria dziewczynki D2

IMIE KLUB ROK KAT
GRETA KS POLICE 2018 D2
POLA NOWOWARPIENSKA LIGA BIEGOWA 2018 D2
ALEKSANDRA SP35 2018 D2
MARIA 2018 D2
WIKTORIA 2018 D2
HANIA REPTOWO 2018 D2
NADIA SZKOtA PODSTAWOWA W PILCHOWIE 2017 D2
ALICJA 2018 D2

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1
3
00:01:59
4
00:02:08
5
00:02:10
6
00:02:23
8
00:02:41

10
00:02:51

7
00:02:30

BIEG 2

3
00:02:07
4
00:02:16

5
00:02:17

7
00:02:50

BIEG 3

3
00:02:06

5
00:02:36

6
00:02:57

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY

1
13
17


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

ROZANSKA

PIETRZYKOWSKA

DOLATA

MAJKOWSKA

NAPIORKOWSKA

JACECZEK

JANECZEK

Kategoria dziewczynki D3

IMIE KLUB ROK KAT
OLIWIA NOWOWARPIENSKA LIGA BIEGOWA 2015 D3
KLARA 2015 D3
NINA UKS 0sOT 2015 D3
POLA UKS OSOT SZCZECIN 2015 D3
ALEKSANDRA SP10 IM. LEONIDA TELIGI W SZCZECINIE 2015 D3
LENA 2015 D3
LENA SZKOtA PODSTAWOWA W PILCHOWIE 2015 D3

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1

1
00:02:31

2
00:02:34

6
00:02:41

8
00:03:14

BIEG 2

1
00:02:26

5
00:02:36

BIEG 3

4
00:02:43

2
00:02:32

5
00:02:48

9
00:03:37

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

NOWAK

SZYDLOWSKA

KEDZIERSKA

ZATALOCHNAYA

BUDNA

WANKOWICZ

WERESZCZYNSKA

ZALEWSKA

IMIE

OLIWIA

BARBARA

JAGODA

TAISIYA

HANNA

FAUSTYNA

JAGODA

AGATA

Kategoria dziewczynki D4

KLUB ROK KAT
UKS MKL SZCZECIN 2013 D4
UKS TRAPER 2014 D4
SP69 2014 D4
KOS BNO SZCZECIN 2013 D4
UKS OSOT SZCZECIN 2014 D4
UKS MKL 2014 D4
KOS BNO SZCZECIN 2013 D4
KOS BNO SZCZECIN 2013 D4

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1

1
00:04:23

3
00:04:31

9
00:05:06
2
00:04:28
5
00:04:51

8
00:05:05

BIEG 2

1
00:04:20

6
00:05:12

2
00:04:37

BIEG 3

2
00:04:50
4
00:05:14

6
00:05:31

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY
2
5
10


mailto: wyniki@citytrail.pl
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Szczecin

NAZWISKO

ZLOTKOWSKA

BRZYSKA

HIBNER

GOLEMBIEWSKA

OCHOTA

ZOELNOWSKA

Kategoria dziewczynki D5

IMIE KLUB ROK KAT
FLORENTYNA 2012 D5
IGA KOS BNO SZCZECIN 2012 D5
EMILIA 2012 D5
WERONIKA FIZJOBIEGACZE 2010 D5
GABRIELA 2012 D5
AMELIA SZKOLA 2011 D5

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 28.02.2026 00:33:42

BIEG 1

4
00:04:42

7
00:05:05

2
00:04:11

6
00:05:04

BIEG 2 BIEG 3

4
00:04:51
4
00:04:51
5
00:05:17
5
00:05:33

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY
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